



財務業績

隆成集團(控股)有限公司(「本公司」)董事會欣然呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績及比較數字。

簡明綜合收益表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零四年 千港元 (未經審核)	二零零三年 千港元 (未經審核)
營業額	3	704,334	576,955
銷售成本		(536,172)	(416,516)
毛利		168,162	160,439
投資收益		216	238
其他經營收益		7,515	10,241
市場推廣及分銷費用		(43,770)	(43,867)
研究及開發支出		(7,616)	(7,937)
行政開支		(51,892)	(49,251)
其他經營開支		(2,654)	(2,654)
經營溢利	4	69,961	67,209
須於五年內悉數償還 之銀行借貸之利息		(663)	(30)
除稅前日常業務溢利		69,298	67,179
稅項	5	(1,685)	(3,866)
未計少數股東權益前溢利		67,613	63,313
少數股東權益		(3,388)	(390)
期內純利		64,225	62,923
已付股息	6	36,142	43,042
每股盈利	7		
— 基本		8.89 港仙	8.73 港仙
— 攤薄		8.86 港仙	8.73 港仙

簡明綜合資產負債表

於二零零四年六月三十日

	附註	二零零四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業	8	7,500	7,500
物業、廠房及設備	8	367,434	369,028
負商譽		(3,028)	(3,238)
知識產權		43,430	46,084
於聯營公司之權益		11,700	11,700
於一間共同控制實體之權益	9	—	49,117
其他投資		13,663	13,663
遞延稅項資產	10	3,530	1,700
		444,229	495,554
流動資產			
存貨		140,095	124,678
貿易及其他應收款項	11	315,493	290,917
銀行結存及現金		95,179	95,070
		550,767	510,665
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	223,763	217,094
應付一共同控制實體之款項	9	—	49,117
稅項		7,416	3,723
短期銀行借貸		14,820	15,256
		245,999	285,190
流動資產淨值		304,768	225,475
		748,997	721,029
資本及儲備			
股本	13	72,284	72,284
儲備		645,424	615,652
		717,708	687,936
少數股東權益		18,013	18,464
非流動負債			
遞延稅項	10	8,909	11,074
少數股東貸款		4,367	3,555
		13,276	14,629
		748,997	721,029

簡明綜合現金流動表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千港元 (未經審核)	二零零三年 千港元 (未經審核)
經營業務所得現金淨額	51,713	57,588
投資活動所耗現金淨額	(11,428)	(25,984)
融資活動所耗現金淨額	(40,345)	(51,382)
現金及等同現金之減少淨額	(60)	(19,778)
於一月一日之現金及等同現金	95,070	125,811
匯率變動之影響	169	25
於六月三十日之現金及等同現金 相等於銀行結存及現金	95,179	106,058

物業重估 儲備 千港元	法定盈餘 儲備基金 千港元	企業發展 基金 千港元	換算儲備 千港元	商譽儲備 千港元	資本贖回 儲備 千港元	累計溢利 千港元	總額 千港元
46,263	12,579	929	(2,162)	(88)	446	406,088	664,920
—	—	—	169	—	—	—	169
—	—	—	—	—	—	—	(611)
—	—	—	—	—	—	—	(6,734)
—	—	—	—	—	611	(611)	—
—	—	—	—	—	—	62,923	62,923
—	—	—	—	—	—	(43,042)	(43,042)
<u>46,263</u>	<u>12,579</u>	<u>929</u>	<u>(1,993)</u>	<u>(88)</u>	<u>1,057</u>	<u>425,358</u>	<u>677,625</u>
—	—	—	(1,355)	—	—	—	(1,355)
(414)	—	—	—	—	—	—	(414)
(30)	—	—	—	—	—	—	(30)
<u>(444)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(1,355)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(1,799)</u>
—	—	—	—	—	—	—	8,190
—	—	—	—	—	—	18,247	18,247
—	43	—	—	—	—	(43)	—
—	—	—	—	—	—	(14,327)	(14,327)
<u>45,819</u>	<u>12,622</u>	<u>929</u>	<u>(3,348)</u>	<u>(88)</u>	<u>1,057</u>	<u>429,235</u>	<u>687,936</u>
—	—	—	1,614	—	—	—	1,614
75	—	—	—	—	—	—	75
<u>75</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,614</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,689</u>
—	—	—	—	—	—	64,225	64,225
—	1,438	143	—	—	—	(1,581)	—
—	—	—	—	—	—	(36,142)	(36,142)
<u>45,894</u>	<u>14,060</u>	<u>1,072</u>	<u>(1,734)</u>	<u>(88)</u>	<u>1,057</u>	<u>455,737</u>	<u>717,708</u>

簡明綜合股本變動表

截至二零零四年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	特別儲備 千港元
於二零零三年一月一日	72,245	90,110	38,510
因換算香港境外業務之財務報表與未於收益表確認之 收益產生之匯兌差額	—	—	—
購回及註銷之股份	(611)	—	—
購回股份之溢價	—	(6,734)	—
因註銷股份撥入儲備	—	—	—
期內純利	—	—	—
已付股息	—	—	—
	<u>71,634</u>	<u>83,376</u>	<u>38,510</u>
於二零零三年六月三十日			
因換算香港境外業務之財務報表產生之匯兌差額	—	—	—
土地及樓宇重估虧損	—	—	—
因重估物業產生之遞延稅項負債	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
未於收益表確認之虧損	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
行使購股權	650	7,540	—
期內純利	—	—	—
法定儲備間之轉撥	—	—	—
已付股息	—	—	—
	<u>650</u>	<u>7,540</u>	<u>—</u>
於二零零三年十二月三十一日	<u>72,284</u>	<u>90,916</u>	<u>38,510</u>
因換算香港境外務之財務報表產生之匯兌差額	—	—	—
因稅率變動產生之遞延稅項負債	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
未於收益表確認之收益	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
期內純利	—	—	—
法定儲備間之轉撥	—	—	—
已付股息	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
於二零零四年六月三十日	<u>72,284</u>	<u>90,916</u>	<u>38,510</u>

簡明財務報表附註

截至二零零四年六月三十日止六個月

1. 呈報基準

本簡明財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則第25號中期財務申報，以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

本簡明財務報表乃按歷史成本慣例，就若干物業重估及證券投資作出修訂後予以編製。

董事認為，本報表所採納之會計政策與本集團編製截至二零零三年十二月三十一日止年度之年度財務報表所依循者一致。

3. 分類資料

按業務劃分之本集團營業額及業務所佔經營溢利分析如下：

業務分類

	截至二零零四年 六月三十日止六個月		截至二零零三年 六月三十日止六個月	
	對外銷售 千港元	分類業績 千港元	對外銷售 千港元	分類業績 千港元
嬰兒車	362,420	43,428	345,744	46,497
嬰兒床及圍欄	52,654	4,783	73,144	8,668
雜項嬰兒產品*	188,519	17,231	109,478	9,850
其他	100,741	6,957	48,589	4,610
	<u>704,334</u>	<u>72,399</u>	<u>576,955</u>	<u>69,625</u>
投資收益		216		238
其他經營開支		(2,654)		(2,654)
經營溢利		<u>69,961</u>		<u>67,209</u>

* 雜項嬰兒產品包括軟類產品、汽車座椅、高腳椅、搖椅及學步車等。

3. 分類資料 (續)

地區分類

	截至二零零四年 六月三十日止六個月		截至二零零三年 六月三十日止六個月	
	對外銷售 千港元	分類業績 千港元	對外銷售 千港元	分類業績 千港元
美國	391,625	38,527	301,612	33,381
歐洲	142,943	16,567	151,583	21,915
澳洲	39,009	4,024	26,055	3,114
南美	35,626	4,129	20,328	2,929
其他	95,131	9,152	77,377	8,286
	<u>704,334</u>	<u>72,399</u>	<u>576,955</u>	69,625
投資收益		216		238
其他經營開支		(2,654)		(2,654)
經營溢利		<u>69,961</u>		<u>67,209</u>

4. 經營溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
經營溢利已扣除：		
知識產權攤銷(已計入其他經營開支)	2,654	2,654
物業、廠房及設備折舊及攤銷	14,995	14,554
並計入：		
負商譽撥往其他經營收益	<u>210</u>	<u>135</u>

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
稅項支出(抵免)包括：		
本公司及其附屬公司		
— 香港利得稅		
— 本期	2,217	2,113
— 中華人民共和國(「中國」)所得稅		
— 本期	3,223	3,181
— 過往年度超額撥備	(193)	(381)
— 其他司法權區		
— 本期	272	349
— 過往年度撥備不足	86	75
— 遞延稅項(附註10)		
— 本期	(1,731)	(1,406)
— 稅率變動所產生	(2,189)	(65)
	1,685	3,866

香港利得稅乃根據期內估計應課稅溢利按稅率17.5%(截至二零零三年六月三十日止六個月：17.5%)計算。

其他司法權區之稅項乃按有關司法權區之適用稅率計算。

期內，一間中國附屬公司合資格成為出口企業，故該附屬公司之稅率已由27%下調至12%。

6. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
二零零三年末期股息每股5港仙 (二零零二年末期股息：每股6港仙)	36,142	43,042

截至二零零四年六月三十日及二零零三年六月三十日止六個月內，概無派付任何中期股息。

董事決定將向於二零零四年十月十五日名列股東名冊之本公司股東派付中期股息每股2港仙(截至二零零三年六月三十日止六個月：每股2港仙)。

7. 每股盈利

基本及攤薄每股盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
期內純利	64,225	62,923
	股份數目	股份數目
就計算基本每股盈利使用之 普通股加權平均股數	722,838,724	720,518,846
購股權對普通股之潛在攤薄影響	1,912,783	153,543
就計算攤薄每股盈利使用之 普通股加權平均股數	724,751,507	720,672,389

8. 投資物業以及物業、廠房及設備之變動

期內，本集團動用約5,000,000港元興建新生產廠房，以及約7,000,000港元收購其他物業、廠房及設備配合集團擴充所需。投資物業並無任何變動。

於二零零四年六月三十日，董事認為本集團租賃土地及樓宇及投資物業之面值乃按重估價值列賬，並已估計該等面值與以結算日之公允價值釐定者並無重大差異。因此，概無重估盈餘或虧絀於本期間內確認。

9. 於一共同控制實體之權益及應付款項

期內，該共同控制實體已被解散。

10. 遞延稅項

以下為本集團於本期間以及過往呈報期間之主要已撥備(已確認)遞延稅項負債(資產)，以及其變動：

	加速 稅項折舊 千港元	香港境外 物業重估 千港元	其他 千港元	總計 千港元
於二零零三年 一月一日	(692)	6,825	588	6,721
於本期間之 收益表內計入	(40)	—	(1,366)	(1,406)
於本期間之收益表內 計入稅率變動 之影響	(65)	—	—	(65)
於二零零三年 六月三十日	(797)	6,825	(778)	5,250
於本期間之 收益表內計入	59	—	961	1,020
於本期間之 權益內計入	—	30	—	30
於本期間之收益表內 計入稅率變動 之影響	—	—	3,074	3,074
於二零零三年 十二月三十一日	(738)	6,855	3,257	9,374
於本期間之收益表內 扣除(計入)	670	—	(2,401)	(1,731)
於本期間之收益表內 計入稅率變動 之影響	—	—	(2,189)	(2,189)
於本期間之權益內 計入稅率變動 之影響	—	(75)	—	(75)
於二零零四年 六月三十日	(68)	6,780	(1,333)	5,379

10. 遞延稅項 (續)

就資產負債表之呈報而言，若干遞延稅項資產及負債已予對銷。以下為就財務呈報目的而編製之遞延稅項結存分析：

	二零零四年 六月三十日 千港元	二零零三年 十二月三十一日 千港元
遞延稅項負債	8,909	11,074
遞延稅項資產	(3,530)	(1,700)
	<u>5,379</u>	<u>9,374</u>

於二零零四年六月三十日，本集團之未動用稅項虧損及其他可扣稅暫時差異分別為87,009,000港元(二零零三年十二月三十一日：96,954,000港元)及6,532,000港元(二零零三年十二月三十一日：6,532,000港元)。由於無法預測未來溢利流量，故並無確認任何遞延稅項資產。未確認稅項虧損為將於五年內期滿之虧損。

11. 貿易及其他應收款項

本集團已與貿易客戶協定設立明確之信貸條款。於二零零四年六月三十日，貿易及其他應收款項包括貿易應收款項265,222,000港元(二零零三年十二月三十一日：214,900,000港元)，其賬齡分析如下：

	二零零四年 六月三十日 千港元	二零零三年 十二月三十一日 千港元
30日內	97,931	99,270
31日至90日	121,503	103,842
90日以上	45,788	11,788
	<u>265,222</u>	<u>214,900</u>

12. 貿易及其他應付款項

於二零零四年六月三十日，貿易及其他應付款項包括貿易應付款項164,910,000港元（二零零三年十二月三十一日：154,030,000港元），其賬齡分析如下：

	二零零四年 六月三十日 千港元	二零零三年 十二月三十一日 千港元
30日內	62,032	72,942
31日至90日	91,299	72,686
90日以上	11,579	8,402
	164,910	154,030

13. 股本

截至二零零三年六月三十日止期間，共購回6,110,000股股份，並於其後註銷。截至二零零四年六月三十日止期間股本並無任何變動。

14. 資本承擔

於二零零四年六月三十日，本集團就購置廠房、物業及設備有約7,000,000港元之承擔（二零零三年十二月三十一日：11,000,000港元）。

獨立審閱報告

Deloitte.

德勤

致：隆成集團(控股)有限公司
董事會

緒言

吾等獲 貴公司指示，審閱第1至第13頁所載之中期財務報告。

董事之責任

香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，編製中期財務報告須遵照香港會計師公會所頒佈之會計實務準則第25號中期財務申報及其有關條文。編製中期財務報告乃董事之責任，而董事已批准中期財務報表。

吾等之責任是根據審閱工作，對中期財務報告作出獨立結論，並根據吾等已協定之委聘條款唯獨向全體董事會報告吾等之結論，除此以外別無其他目的。吾等概不就本報告內容對任何其他人士負有或承擔任何責任。

進行審閱工作

吾等已按照香港會計師公會頒佈之核數準則第700號審閱中期財務報告之委聘進行審閱。審閱工作主要包括諮詢 貴公司管理層及於中期財務報告內應用分析程序，並根據所獲之結果評估會計政策及呈列方式在應用時是否一致，惟另有披露者則除外。審閱工作不包括進行控制測試及核實資產、負債及交易等審核程序。審閱工作範圍遠小於核數工作，故能提供之保證程度亦較核數工作為低。因此，吾等並不就中期財務報告發表審核意見。

審閱結論

吾等之審閱工作並不構成核數工作，按此基準，據吾等所知，截至二零零四年六月三十日止六個月之中期財務報告毋須作出任何重大修訂。

德勤•關黃陳方會計師行
執業會計師
香港

二零零四年九月十七日

管理層討論及分析

回顧及前景

在美國帶動下，二零零四年上半年全球經濟有所增長。然而，油價上升在某程度上阻礙經濟增長。儘管如此，隆成集團於二零零四年首六個月持續錄得理想業績。

財務表現

截至二零零四年六月三十日止六個月，隆成集團錄得營業額704,300,000港元，較去年同期增長22.1%。期內純利增加2.1%至64,200,000港元，即每股盈利為8.89港仙。董事會宣派中期股息每股2港仙。

本集團之整體業績表現受到原材料(如塑膠及金屬管)價格急升所影響，本集團之毛利率因而跌至23.9%。

分類分析

市場

地區分類之業績由於推出之新產品在其有關市場錄得理想增長而有所提高。由於本集團產品種類廣泛、而電動騎行車有規模之生產及已落實之訂單，加上為美國品牌製造之汽車嬰兒座椅正式推出，令美國市場之營業額較去年同期增長29.8%至391,600,000港元。美國市場仍為本集團之核心市場，佔總營業額之55.6%。

另一方面，歐洲經濟仍然疲弱，令消費模式變得審慎。因此，歐洲之銷售較去年同期減少5.7%至142,900,000港元。

然而，本集團在世界其他地區之收益均錄得令人鼓舞之增長。市場擴展令本集團能透過更佳定位作長遠發展。澳洲之營業額增長49.7%、南美急升75.3%及其他市場上升22.9%，以上三個市場分別為綜合營業額貢獻5.5%、5.1%及13.5%。

產品

本集團成功推出多種新產品，使產品組合更趨多元化。

本集團核心產品嬰兒車之銷量較二零零三年同期輕微上升4.8%至362,400,000港元，佔本集團總營業額之51.5%。誠如上文所述，在不景氣之經濟狀況下，家庭外遊減少，故嬰兒床及圍欄之銷量下跌28.0%至52,700,000港元。

鑑於汽車嬰兒座椅之市場反應熱烈，以及其他週邊產品之銷量增長理想，雜項嬰兒產品及其他產品之表現錄得穩健增長。

雜項嬰兒產品(包括軟類產品、汽車嬰兒座椅、高腳椅及學步車等)之銷量上升72.2%，佔總營業額之26.8%。由於本集團於設計方面的強大實力及開拓新市場策略得宜，本集團已成功擴展至汽車嬰兒座椅市場，並於回顧期間開始為美國品牌進行生產。同時，分類為「其他」之電動騎行之表現有滿意增長，而銷量差不多為去年同期之三倍。

前景

本年度上半年之利淡經營環境令下半年之整體發展增添不明朗因素。原材料成本仍處於高水平且起伏不定。有鑑於此，本集團已與供應商及客戶商討分攤有關風險。本集團亦將繼續實施嚴格成本控制措施以保持盈利能力，適時調整策略，以保障本集團股東之最佳利益。

本集團將維持其於嬰兒車市場之領導地位，亦將繼續開發新產品種類(例如電動騎行車及汽車嬰兒座椅)作未來發展。除現有產品外，本集團將於本年度較後時間推出另一全新型號電動騎行車以刺激銷售及把握旺季之商機。本集團亦正投資於汽車嬰兒座椅之研究，以提升汽車嬰兒座椅的產品功能，進一步開拓不同年齡層之市場。本集團相信該產品將成為本集團未來數年其中一股增長動力。

流動資金及財政資源

於二零零四年六月三十日，本集團有現金及銀行結餘總額95,200,000港元，主要為美元及人民幣結餘。扣除14,800,000港元之總借貸後，本集團有淨現金結餘80,400,000港元，而二零零三年十二月三十一日則為79,800,000港元。該等借貸按現行市場利率付息，屬於一年內到期之無抵押短期銀行貸款。於二零零四年六月三十日，本集團之資產負債比率(總銀行借貸對股東資金之比率)為0.02(二零零三年十二月三十一日：0.02)。

於二零零四年六月三十日，本集團之流動比率為2.2，較二零零三年十二月三十一日之1.8有所改善。截至二零零四年六月三十日止六個月之應收賬款週轉期為62日(二零零三年同期：52日)。

董事認為，本集團之資源及營運資金已足以應付可見將來之資本開支。

或然負債及外匯風險

本集團之銷售主要以美元定值，而採購交易則主要以港元、人民幣及新台幣進行。本集團預計將不會有重大外匯風險。

本集團於二零零四年六月三十日概無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零零四年六月三十日，本集團合共聘用超逾7,600名員工，其中7,400人於中國之生產廠房工作，餘下員工則於香港及台灣辦事處之市場推廣、研發及其他行政部門工作。

除為香港、台灣及中國之員工提供基本薪金、酌情花紅及退休金供款外，本集團亦可按個別員工之表現授出購股權。

中期股息

董事會已宣佈以現金派發截至二零零四年六月三十日止六個月之中期股息每股2港仙予於二零零四年十月十五日名列本公司股東名冊上之股東。預期股息單將於二零零四年十月二十八日或之前寄予各股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零四年十月十三日起至二零零四年十月十五日(包括首尾兩天)止期間暫停辦理股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票須於二零零四年十月十二日下午四時正前送達本公司之過戶登記分處秘書商業服務有限公司，地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

董事之證券權益

於二零零四年六月三十日，按本公司根據《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）第352條而設立之登記冊所記錄，董事及其聯繫人士於本公司及其相聯法團之股份及相關股份中擁有之權益，或根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）所載上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所之權益如下：

於本公司股份及相關股份之好倉

董事姓名	所持有之股份數目		佔已發行股本之		購股權
	實益擁有人	其他權益	總計	概約百分比	
黃英源先生	104,153,360	43,336,180 之配偶權益 (附註1)	147,489,540	20.4	7,000,000 (附註3)
陳信興先生	96,805,800	—	96,805,800	13.4	3,500,000
黃陳麗琚女士	43,336,180	104,153,360 之配偶權益 (附註1)	147,489,540	20.4	7,000,000 (附註4)
陳安信先生	—	36,689,675 之公司權益 (附註2)	36,689,675	5.1	—
梁文輝先生	—	—	—	—	2,500,000

附註：

1. 配偶權益指黃英源先生及黃陳麗琚女士各自之配偶所分別持有之股份權益。黃陳麗琚女士為黃英源先生之妻子。
2. 陳安信先生實益擁有Gold Field Business Ltd.之全部權益，該公司則擁有本公司36,689,675股普通股。

3. 其指黃英源先生實益擁有之4,000,000份購股權及其配偶所持有之3,000,000份購股權。
4. 其指黃陳麗琚女士實益擁有之3,000,000份購股權及其配偶所持有之4,000,000份購股權。

除上文所披露者外，概無董事或其聯繫人士於本公司或其任何相聯法團之任何股份及相關股份中擁有已記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊或根據上市規則所載標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

購股權

於截至二零零四年六月三十日止六個月內，概無購股權獲授出、行使、已失效或註銷。

於二零零四年六月三十日尚未行使之購股權詳情載述如下：

董事姓名	授出日期	於二零零四年
		一月一日及 六月三十日 尚未行使之本公司 購股權數目
黃英源先生	一九九九年八月十八日	4,000,000
陳信興先生	一九九九年八月十八日	3,500,000
黃陳麗琚女士	一九九九年八月十八日	3,000,000
梁文輝先生	一九九九年八月十八日	2,500,000
		13,000,000

本公司於一九九九年八月十八日授出該等購股權，可以按每股1.26港元(可予調整)之行使價認購本公司股份。該等購股權可於二零零零年一月一日至二零零九年八月十七日期間行使。

董事購買股份或債券之權利

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司於本期間內任何時間並無作出任何安排，使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法團之股份或債務證券(包括債券)而獲得利益。

主要股東

於二零零四年六月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條而設置之主要股東登記冊所顯示，除若干董事於上文披露之權益外，以下股東已知會本公司其於本公司已發行股本中擁有相關權益。

於本公司股份及相關股份之好倉

主要股東姓名	身份	股份數目	佔已發行股本之 概約百分比
謝清海先生	公司權益(附註)	72,130,000	10.0%
Value Partners Limited	投資經理	72,130,000	10.0%
Templeton Investment Counsel, LLC	投資經理	43,339,968	6.0%

附註：謝清海先生實益擁有Value Partners Limited約32%權益。

除上文所披露者外，本公司概不知悉任何人士於二零零四年六月三十日擁有本公司已發行股本之任何其他相關權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於期內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

最佳應用守則

本公司董事概不知悉任何資料可合理顯示本公司目前並無或截至二零零四年六月三十日止六個月內任何時間未曾遵守上市規則附錄十四所載之最佳應用守則。

審閱中期財務報表

審核委員會已聯同管理層及外部委聘之核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論各項內部監控措施及財務申報事宜，包括審閱未經審核之中期財務報表。

承董事會命
主席
黃英源

香港，二零零四年九月十七日